

Team Friends ApS
Storegade 27
6430 Nordborg

CVR-nummer: 30 07 55 60

ÅRSRAPPORT FOR 2019

1. januar 2019 til 31. december 2019

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 27/252020

Dirigent:



Cuma Aslan

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har som tidligere år været investering og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 658 tkr. og status balancerer med 15.266 tkr. med en egenkapital på 2.327 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.163.373	560
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-12.647	-8
Andre finansielle omkostninger	-310.360	-325
RESULTAT FØR SKAT	840.366	227
1 Skat af årets resultat	-182.560	-50
ÅRETS RESULTAT	657.806	177
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	100
Overført resultat	457.806	77
DISPONERET I ALT	657.806	177

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
2 Grunde og bygninger	15.263.428	14.886
Materielle anlægsaktiver	15.263.428	14.886
ANLÆGSAKTIVER	15.263.428	14.886
Andre tilgodehavender	2.136	155
Tilgodehavender	2.136	155
ØMSÆTNINGSAKTIVER	2.136	155
AKTIVER	15.265.564	15.041

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	1.400.000	1.400
Overført resultat	727.491	270
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	100
3 EGENKAPITAL	2.327.491	1.770
Hensættelse til udskudt skat	301.000	107
HENSATTE FORPLIGTELSER	301.000	107
Prioritetsgæld	7.745.578	5.365
Gæld til pengeinstitut	0	3.711
Deposita	354.150	355
4 Langfristede gældsforpligtelser	8.099.728	9.431
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	767.000	472
Gæld til pengeinstitut	766.785	196
Modtagne forudbetalinger fra kunder	57.000	57
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.736	812
Anden gæld tilknyttede virksomheder	805.836	554
Anden gæld	127.487	18
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.887.501	1.624
Kortfristede gældsforpligtelser	4.537.345	3.733
GÆLDSFORPLIGTELSER	12.637.073	13.164
PASSIVER	15.265.564	15.041
5 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-11.440	0
Forskydning udskudt skat	194.000	50
Skat af årets resultat i alt	182.560	50
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		14.885.830
Tilgang i årets løb		377.598
Kostpris 31. december 2019		15.263.428
Materielle anlægsaktiver i alt		15.263.428

Særlige forudsætninger ved indregning af investeringsejendomme

Investeringsejendommene er jfr. anvendt regnskabspraksis indregnet til dagsværdi ved anvendelse af afkastbaseret model.

Investeringsejendommene

Ved beregningen af dagsværdierne for de enkelte ejendomme er der anvendt afkastkrav mellem 5,5% og 10% og udgør gennemsnitligt 7,5% pr. 31/12 2019.

Afkastkravene er fastsat ud fra en vurdering af geografisk beliggenhed og anvendelse, på baggrund af prisniveauet i de enkelte placeringer.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	1.400.000	0	0	1.400.000
Overført resultat	269.685	0	457.806	727.491
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	200.000	200.000
	<u>1.769.685</u>	<u>-100.000</u>	<u>657.806</u>	<u>2.327.491</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	5.836.652	8.512.578	767.000	4.684.000
Gæld til pengeinstitut	3.711.444	0	0	0
Deposita	354.150	354.150	0	0
	<u>9.902.246</u>	<u>8.866.728</u>	<u>767.000</u>	<u>4.684.000</u>

5 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld og gæld til pengeinstitutter er afgivet sikkerhed i ejerpantebreve for nom. kr. 6.675.000, samt pantebreve for nom. kr. 9.089.000 med pant i selskabets ejendomme. Bogført værdi af de pantsatte ejendomme andrager kr. 15.091.842.